
2. Listado provisional de inscritos por pruebas y m arcas.
XOGADE Interzonal Atletismo Escolar en pista III Xo rnada

Fecha Inicio 27/04/2019 Fecha Fin 27/04/2019

LISTADO DE INSCRITOS/AS

50m MASC. AL_BM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 5450 VILLARINO FERREIRO, IVAN ESP 10 AD LIMIA 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 883

AG 2026827 GARCIA FIGUEROA, ELIAS ESP 11 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 923 923

AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 935

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 951

AG 2028149 CHAMIN OLIVEIRA, AITOR ESP 11 C.A.M. VERIN 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 958 958

AG 2026168 PÉREZ SEARA, DANIEL ESP 11 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 978 978

AG 2026189 ARAGONES SOMOZA , ANTÓN ESP 11 CD La Purisima

AG 2026162 CAMPOS MIGUEL, YAGO ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2026164 DIZ PÉREZ, DIEGO ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2026082 FERNÁNDEZ VALIÑO, GUILLÉN ESP 11 CD La Purisima

AG 2026167 FERRO FERNÁNDEZ, IKER ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2026154 FILIPE GÓMEZ, NICOLAU ESP 10 EA Ben Cho Shey

AG 7295 GARCIA MORALES, ALEX 10 AD LIMIA

AG 6775 GOMEZ MENDEZ, BRAIS 10 AD LIMIA

AG 2026019 GONZÁLEZ ALASTRUÉ, JOSÉ MARÍA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima

AG 6778 NOVOA PENIN, AIMAR 10 AD LIMIA

AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO ESP 11 AD Limiactiva

AG 2027138 RODRIGUEZ MORGOSA, IAGO ESP 10 CARMELITAS OURENSE

AG 2026156 RODRÍGUEZ PÉREZ, XURXO ESP 10 EA Ben Cho Shey

60m MASC. AL_AM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09.35 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor 16/06/2018 SEGOVIA 14227

AG 4956 FERNANDEZ FERNANDEZ, BRAIS ESP 8 AD LIMIA 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 940 940

AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 948 948

AG 2022281 PRADO BOTANA, DIEGO ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 955 955

AG 2020199 WILBANK , JAKE WAINE ESP 9 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 975 975

AG 2021618 QUINTAS GÓMEZ, DAVID ESP 9 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 980 980

AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 990

AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 995 995

AG 4814 BLANCO RODRIGUEZ, ERIK ESP 8 AD LIMIA 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1003

AG 2023982 MIGUELEZ SERRANO, XAIME ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1003 1003

AG 2020198 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO ESP 9 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1012 1012

AG 7289 FIZ FERREIRO, ADRIAN ESP 8 AD LIMIA 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1014 1014

AG 7296 CERDEIRO RODRIGUEZ, HUGO 8 AD LIMIA 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1016 1016

AG 2026616 MALLO DÍEZ, SAHARA UGATZ ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1016 1016

AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1028 1028

AG 2026618 GULIN FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1036 1036

AG 2026593 BLAS PÉREZ, MATIAS ESP 9 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1043 1043

AG 2023206 ARAÚJO GONZÁLEZ, DAVID ESP 8 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1061 1061

AG 2024476 VÁZQUEZ BARANDELA, MANUEL ESP 8 CARMELITAS OURENSE 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1073

AG 2024255 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SAÚL ESP 9 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1077 1077

AG 2022894 PEREZ RODRIGUEZ, SAMUEL ESP 8 C.A.M. VERIN 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1080

AG 2020759 NOGUEIRAS FEIJOO, SAUL ESP 9 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1092 1092

AG 2025976 MARTINEZ MARTINEZ, BRAIAN ESP 9 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1100 1100

AG 2022844 CHAMIN OLIVEIRA, DAVID ESP 9 C.A.M. VERIN 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1101 1101

AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1102 1102

AG 2027783 GONZÁLEZ AGRA, MARTÍN ESP 8 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1144 1144

AG 2028016 ANSIA FERNÁNDEZ, IZAN ESP 8 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1231 1231

AG 2024228 CRUZ RIVERO, IAGO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2027139 DIAZ ALVAREZ, JOSE ESP 9 CARMELITAS OURENSE

AG 2027141 GONDAR FAILDE, NICOLAS ESP 9 CARMELITAS OURENSE

AG 2023958 GONZALEZ FERNANDEZ, BRAIS ESP 9 Ourense Atletismo

AG 7419 JUSTO BASTEIRO, DENIS 8 AD LIMIA

AG 2020989 LHEZ LÓPEZ, ANTÓN ESP 9 CD La Purisima

AG 2027800 LORENZO FERREIRO, MARIO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 7418 MOLINOS CID, XOEL 9 AD LIMIA

AG 2026482 RODRÍGUEZ PINCHETE, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima

AG 2026614 SEARA LÓPEZ, JOEL ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2027140 VARELA GARRIDO, IKER ESP 9 CARMELITAS OURENSE

80m MASC. AL_IM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 998

AG 768165 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1073 1073

AG 768159 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 6 AD Limiactiva 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1159 1437

AG 2015289 ANSIA GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 6 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1216 1216
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AG 2027894 QUINTAS RIVERA, SERGIO ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1231 1231

AG 2026628 ARANDA VÁZQUEZ, DANIEL ESP 7 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1273 1273

AG 2020124 GONZALEZ SIOTA, LOIS ESP 7 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1286 1286

AG 4812 CARNERO VALENCIA, LUCAS ESP 7 AD LIMIA 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1349 1349

AG 2014986 LÓPEZ RODRÍGUEZ, IAGO ESP 6 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1354 1354

AG 2028163 VENCES QUEIJA, ADRIÁN ESP 6 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1357 1357

AG 2026161 DIZ PÉREZ, GABRIEL ESP 6 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1473 1473

AG 2027463 LIMIA VÁZQUEZ, LUCAS ESP 7 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1473 1473

AG 2026011 GONZÁLEZ IRIBERTEGUI, ALEJANDRO ESP 7 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1527 1527

AG 2027462 LIMIA VÁZQUEZ, MANUEL ESP 7 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1563 1563

AG 2021679 ALONSO RODRÍGUEZ, TRISTÁN ESP 7 C.A.M. VERIN

AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2026629 GÓMEZ NIEVES, IKER ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2024548 LEMOS CURRAS, LUKAS ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2025977 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 CD La Purisima

AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2023987 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, GABRIEL ESP 7 Ourense Atletismo

AG 6333 RODRIGUEZ LORENZO, MARIO 6 CD La Purisima

100m MASC. AL_LM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027398 FERNANDEZ NOVOA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1315 1315

AG 2023459 GONZÁLEZ COELLO, ALEXANDRE ESP 2 EA Ben Cho Shey

100m MASC. AL_CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 768040 GONZÁLEZ LÓPEZ, MATEO ESP 4 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1237 1237

GA 769096 AÑEL VAZQUEZ, ALEX ESP 4 CD La Purisima 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1262

AG 2024665 CARBAJO PAULA, JUAN ANTONIO ESP 4 CARMELITAS OURENSE

AG 2021778 GARCÍA SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 5 CD La Purisima

AG 2024475 RUANO CAMPOS, ADRIEL ESP 5 CARMELITAS OURENSE

400m MASC. AL_LM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023459 GONZÁLEZ COELLO, ALEXANDRE ESP 2 EA Ben Cho Shey 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5796 5796

GA 768710 CAMESCASSE ROUCO, PABLO ESP 2 CD San Paio A Estrada 31/03/2019 VIGO 10286 10286 rechazado

GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo rechazado

500m MASC. AL_BM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor 16/06/2018 SEGOVIA 14227

AG 2026589 SALGADO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo 24/03/2019 OURENSE 14430 14430

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15099 15099

AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo 24/03/2019 OURENSE 15404 15404

AG 2025106 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 11 CLUB DEPORTIVO AURUM 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15453 15453

AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima 24/03/2019 OURENSE 15911 15911

AG 2026596 CONDE ÁLVAREZ, PABLO ESP 11 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20125 20125

AG 2028004 SUÁREZ SANTOS, ISAI JAVIER ESP 11 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20228 20228

AG 2025110 REBOREDO GUNTÍN, BREOGÁN ESP 10 CLUB DEPORTIVO AURUM 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20410 20410

AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima 24/03/2019 OURENSE 20450 20450

AG 2026189 ARAGONES SOMOZA , ANTÓN ESP 11 CD La Purisima 24/03/2019 OURENSE 20991 20991

AG 2026090 RODRÍGUEZ IGLESIAS, PABLO YANG ESP 10 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21059 21059

AG 2027479 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ESP 11 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21340 21340

AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2028149 CHAMIN OLIVEIRA, AITOR ESP 11 C.A.M. VERIN

AG 2026597 CID QUINTELA, DANIEL ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026827 GARCIA FIGUEROA, ELIAS ESP 11 Ourense Atletismo

AG 6775 GOMEZ MENDEZ, BRAIS 10 AD LIMIA

AG 6778 NOVOA PENIN, AIMAR 10 AD LIMIA

AG 2027138 RODRIGUEZ MORGOSA, IAGO ESP 10 CARMELITAS OURENSE

1.000m MASC. AL_AM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 4814 BLANCO RODRIGUEZ, ERIK ESP 8 AD LIMIA 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 34096

AG 2025105 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 9 CLUB DEPORTIVO AURUM 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 34517

AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL ESP 9 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 35272 35272

AG 1633 MORAIS DOMINGUEZ, HELDER ESP 9 AD LIMIA 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 35930

AG 2024941 LEMOS CURRAS, VIKTOR ESP 8 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 40155

AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 40205

AG 2024228 CRUZ RIVERO, IAGO ESP 9 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 40391 40391

AG 2022387 GONZALEZ VIDAL, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 40519 41277

AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 40560 40560

AG 2024476 VÁZQUEZ BARANDELA, MANUEL ESP 8 CARMELITAS OURENSE 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 41315

AG 2020989 LHEZ LÓPEZ, ANTÓN ESP 9 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 41560 41560

AG 2023981 VARELA RODRIGUEZ, MARCO ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 41624
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AG 2022844 CHAMIN OLIVEIRA, DAVID ESP 9 C.A.M. VERIN 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 42232

AG 2027139 DIAZ ALVAREZ, JOSE ESP 9 CARMELITAS OURENSE

AG 4956 FERNANDEZ FERNANDEZ, BRAIS ESP 8 AD LIMIA

AG 2027141 GONDAR FAILDE, NICOLAS ESP 9 CARMELITAS OURENSE

AG 2027800 LORENZO FERREIRO, MARIO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2026616 MALLO DÍEZ, SAHARA UGATZ ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO ESP 9 CD La Purisima

AG 2027140 VARELA GARRIDO, IKER ESP 9 CARMELITAS OURENSE

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024548 LEMOS CURRAS, LUKAS ESP 6 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 42002

AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo

GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo

1.500m MASC. AL_LM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768710 CAMESCASSE ROUCO, PABLO ESP 2 CD San Paio A Estrada rechazado

GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo rechazado

AG 2020192 PINTOR PROL, JOSÉ LUÍS ESP 3 EA Ben Cho Shey

AG 2028226 ROMERO LEMOS, PABLO ESP 2 EA Ben Cho Shey

2.000m MASC. AL_IM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027894 QUINTAS RIVERA, SERGIO ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 73047 73047

AG 2026628 ARANDA VÁZQUEZ, DANIEL ESP 7 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 75736 75736

AG 2022794 REBOREDO GUNTÍN, ALEXANDRE ESP 7 CLUB DEPORTIVO AURUM 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 80108

AG 2028163 VENCES QUEIJA, ADRIÁN ESP 6 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 82714 82714

AG 2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 7 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 4812 CARNERO VALENCIA, LUCAS ESP 7 AD LIMIA

Altura MASC. AL_IM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 998

AG 2025977 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 140 140

AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 113 113

AG 2020124 GONZALEZ SIOTA, LOIS ESP 7 Ourense Atletismo

Pértiga MASC. AL_IM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 210 210

AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo

Longitud MASC. AL_BM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026589 SALGADO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 343 343

AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 272 272

AG 2026168 PÉREZ SEARA, DANIEL ESP 11 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 259 259

AG 2025478 LORENZO GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 AD Limiactiva 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 232

AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 213

AG 2026162 CAMPOS MIGUEL, YAGO ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2026597 CID QUINTELA, DANIEL ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026164 DIZ PÉREZ, DIEGO ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2026167 FERRO FERNÁNDEZ, IKER ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2026154 FILIPE GÓMEZ, NICOLAU ESP 10 EA Ben Cho Shey

AG 2026019 GONZÁLEZ ALASTRUÉ, JOSÉ MARÍA ESP 10 CD La Purisima

AG 2027479 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ESP 11 CD La Purisima

AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO ESP 11 AD Limiactiva

AG 2026090 RODRÍGUEZ IGLESIAS, PABLO YANG ESP 10 CD La Purisima

AG 2026091 RODRÍGUEZ IGLESIAS, TOMÁS DONG ESP 10 CD La Purisima

AG 2026280 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ÍAN ESP 11 CD La Purisima

AG 2026156 RODRÍGUEZ PÉREZ, XURXO ESP 10 EA Ben Cho Shey

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2022894 PEREZ RODRIGUEZ, SAMUEL ESP 8 C.A.M. VERIN 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2984

AG 7289 FIZ FERREIRO, ADRIAN ESP 8 AD LIMIA 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2838

AG 2024941 LEMOS CURRAS, VIKTOR ESP 8 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2754 2754

AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1987 1987

AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1936

AG 2022387 GONZALEZ VIDAL, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1904

AG 2022281 PRADO BOTANA, DIEGO ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1888

AG 2023981 VARELA RODRIGUEZ, MARCO ESP 8 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1869 1588

AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1859
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AG 2020198 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO ESP 9 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1832 1832

AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1726 1726

AG 2023206 ARAÚJO GONZÁLEZ, DAVID ESP 8 EA Ben Cho Shey 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1720 1625

AG 2022844 CHAMIN OLIVEIRA, DAVID ESP 9 C.A.M. VERIN 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1687 1687

AG 2028016 ANSIA FERNÁNDEZ, IZAN ESP 8 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1579 1579

AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1136

AG 2026593 BLAS PÉREZ, MATIAS ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2027783 GONZÁLEZ AGRA, MARTÍN ESP 8 CD La Purisima

AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023958 GONZALEZ FERNANDEZ, BRAIS ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2026618 GULIN FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 8 Ourense Atletismo

AG 7419 JUSTO BASTEIRO, DENIS 8 AD LIMIA

AG 2025976 MARTINEZ MARTINEZ, BRAIAN ESP 9 CD La Purisima

AG 7418 MOLINOS CID, XOEL 9 AD LIMIA

AG 2020759 NOGUEIRAS FEIJOO, SAUL ESP 9 AD Limiactiva

AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO ESP 9 CD La Purisima

AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL ESP 9 Ourense Atletismo

AG 7420 PEREZ SALGADO, IAGO 8 AD LIMIA

AG 2021618 QUINTAS GÓMEZ, DAVID ESP 9 AD Limiactiva

AG 2024255 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SAÚL ESP 9 CD La Purisima

AG 2026614 SEARA LÓPEZ, JOEL ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020199 WILBANK , JAKE WAINE ESP 9 EA Ben Cho Shey

Jabalina (600g) MASC._CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023205 ARAÚJO GONZÁLEZ, BRUNO ESP 5 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2124 2124

AG 2023995 ALVAREZ SIMON, MARCOS ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1476 1476

AG 2023994 SOUTO SIMON, IKER ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1133 1133

Jabalina (700g) MASC._LM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo 10/02/2019 PONTEVEDRA 1804 1804

GA 769195 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ROI ESP 3 Ourense Atletismo

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 5450 VILLARINO FERREIRO, IVAN ESP 10 AD LIMIA 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1120 1120

AG 7293 RODRIGUEZ CID, HUGO 10 AD LIMIA 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 894 894

AG 7295 GARCIA MORALES, ALEX 10 AD LIMIA 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 813 813

AG 2025478 LORENZO GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 730 730

AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 597 597

AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 300 300

AG 2026082 FERNÁNDEZ VALIÑO, GUILLÉN ESP 11 CD La Purisima

AG 2026091 RODRÍGUEZ IGLESIAS, TOMÁS DONG ESP 10 CD La Purisima

AG 2026280 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ÍAN ESP 11 CD La Purisima

Disco (800g) MASC._IM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2021679 ALONSO RODRÍGUEZ, TRISTÁN ESP 7 C.A.M. VERIN 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1468 1468

AG 2026629 GÓMEZ NIEVES, IKER ESP 7 Ourense Atletismo

GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2023987 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, GABRIEL ESP 7 Ourense Atletismo

Disco (1kg) MASC._CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023994 SOUTO SIMON, IKER ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1649 1649

AG 2023995 ALVAREZ SIMON, MARCOS ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1478 1478

Disco (1,5kg) MASC._LM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo 10/02/2019 PONTEVEDRA 2476 2476

GA 769195 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ROI ESP 3 Ourense Atletismo

Martillo (2kg) MASC._IM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2021679 ALONSO RODRÍGUEZ, TRISTÁN ESP 7 C.A.M. VERIN

AG 2026629 GÓMEZ NIEVES, IKER ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2023987 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, GABRIEL ESP 7 Ourense Atletismo

Martillo (4kg) MASC. _CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023994 SOUTO SIMON, IKER ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1450 1450

AG 2023995 ALVAREZ SIMON, MARCOS ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1078 1078

 18,32

 17,26

 17,20

 16,87

 15,79

 11,36

 21,24

 14,76

 11,33

 18,04

 11,20

 8,94

 8,13

 7,30

 5,97

 3,00

 14,68

 16,49

 14,78

 24,76

 14,50

 10,78



Martillo (5kg) MASC. _LM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo 10/02/2019 PONTEVEDRA 3455 3455

50m FEM. AL_BF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 895 895

AG 2023474 RODRÍGUEZ ANEGAS, AINHOA ESP 10 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 914 914

AG 2024676 GONZÁLEZ VIDAL, SILVIA ALDARA ESP 10 CD La Purisima 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 965

AG 2021587 ALONSO RODRIGUEZ, ESCARLATA ESP 11 C.A.M. VERIN 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 968 968

AG 2024831 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANTÍA ESP 10 AD Limiactiva 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1000

AG 2024741 ARAGONÉS SOMOZA, XIANA ESP 10 CD La Purisima 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1046

AG 2026017 ÁLVAREZ KAISER, PAULA ESP 11 CD La Purisima

AG 2027888 CARNERO MANSO, ESTELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2027665 CARRERA AIRAS, INÉS ESP 10 AD Limiactiva

AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA ESP 11 CD La Purisima

AG 2027764 DIZ CHAPADO, CANDELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2026165 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2026257 DORRIBO GÓMEZ, ANTELA ESP 11 AD Limiactiva

AG 2026155 FERNÁNDEZ FERREIRO, DESIRÉ ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026583 GARCÍA DOFORNO, ARICIA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA ESP 11 AD Limiactiva

AG 2026169 LEITES RODRÍGUEZ, AINHOA ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026385 RODRÍGUEZ ALONSO, NEREA ESP 10 CD La Purisima

AG 7291 SALGADO FERNANDEZ, SUEVIA 10 AD LIMIA

60m FEM. AL_AF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 951

AG 2023979 GONZALEZ ESTEVEZ, NOA ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 980 980

AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 982 1004

AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 985 985

AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2018 SEGOVIA 985

AG 2022379 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARA ESP 9 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 999 999

AG 2028003 CRUJEIRAS MOREIRAS, MARTINA ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1000 1000

AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1001 1001

AG 2026611 REGUEIRA NÓVOA, ZOE ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1006 1006

AG 2026601 CASTRO FERNÁNDEZ, GABRIELA ESP 9 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1030 1030

AG 2028152 ALVÁREZ MONTEAGUDO, CARLA ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1038 1038

AG 2019353 SOTO LÓPEZ, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1048 1085

AG 2020465 PEDRERA MICHELENA, EMMA ESP 8 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1051

AG 2020079 CASAL CARBAJOSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1053

AG 2028129 FERREIRO ESTÉVEZ, SARA ESP 9 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1053 1053

AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1072 1072

AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1072 1072

AG 2026608 CRISTIN ÁLVAREZ, CARMEN ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1074 1074

AG 2024645 TORRES RODRÍGUEZ, EMMA ESP 9 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1079 1079

AG 2020197 CURIESES FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 8 EA Ben Cho Shey 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1090

AG 2028153 ALVÁREZ MONTEAGUDO, EMMA ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1091 1091

AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1101

AG 2026266 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, NAIA ESP 9 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1102 1102

AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1112

AG 2026084 GÓMEZ OLIVEIRA, GABRIELA ESP 9 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1166 1166

AG 2020853 FEIJOO GARCÍA, NOA ESP 9 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1194 1194

AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2027142 GONZALEZ MALDONADO, CATUXA ESP 9 CARMELITAS OURENSE

AG 2024920 HERMIDA-CACHALVITE CEBREIROS, AINOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2024477 LIMIA MASID, VEGA ESP 8 CARMELITAS OURENSE

AG 2020084 LÓPEZ BARJA, JARA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2026609 NIEVES VALIÑAS, SALOA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2026612 PEITEADO GUZMÁN, DANIELA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2025978 SOTO CIBEIRA, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima

AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU ESP 9 CD La Purisima

80m FEM. AL_IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1083 1101

AG 2022039 MENDEZ CRESPO, ESTHER ESP 7 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1199 1199

AG 2025384 MARTÍNEZ BERNARDO, CARLA ESP 7 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1219 1219

AG 2026175 PASCUAL SOUTO, RAQUEL JIA ESP 6 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1248 1248

GA 768982 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1293 1293

AG 2020995 MANGANA GARCÍA, AILÉN ESP 7 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1301 1301
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AG 2027600 NOVEL GARCÍA, SANDRA ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1325 1325

AG 2027738 VAZQUEZ SAMPEDRO, GRETA ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1329 1329

AG 2023971 ESTEVEZ TABOADELA, LOLA ESP 7 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1353 1353

AG 2015651 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 7 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1357 1357

AG 2026632 PANERO DEL REINO, ALBA ESP 7 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1357 1357

AG 2027664 CARRERA AIRAS, EMMA ESP 7 AD Limiactiva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1366 1366

AG 2026634 MACIA SOLA, UXIA ESP 7 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1400 1400

AG 2027210 ANDRES MELGAREJO, ALBA ESP 7 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1420 1420

AG 2024001 BOUZO RODRIGUEZ, BEGOÑA ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1434 1434

AG 2025669 ROMERO GÓMEZ, XIANA ESP 6 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1457 1457

AG 2015037 CAMPOS MIGUEL, ANDREA ESP 6 EA Ben Cho Shey 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1571 1720

AG 2026633 ARAUJO MARTINEZ, CAROLINA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2024441 CARID ATRIO, ALICIA ESP 7 CD La Purisima

AG 2026631 CONDE MOYANO, PAULA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2026636 GÓMEZ RÓDRIGUEZ, CLARA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2028204 MILES DÍAZ, IRIA ELISA ESP 6 CD La Purisima

AG 2026635 PÉREZ ALMEIDA, ALBA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2026637 VÁZQUEZ GARZA, AROA ESP 7 Ourense Atletismo

100m FEM. AL_LF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 765948 GÓMEZ CID, MENCÍA ESP 3 CD La Purisima 04/06/2017 FERROL 1360

AG 2015815 SANDÍN FERNÁNDEZ, ALDARA ESP 2 EA Ben Cho Shey 12/05/2018 OURENSE 1417 1422

AG 2022665 DE VALBUENA ASTRAY, MARÍA ESP 3 CD La Purisima 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1474

AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima 09/05/2018 PONTEVEDRA 1498 1559

AG 2018399 CADAVID GÓMEZ, PAULA ESP 3 CD La Purisima 29/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1557

100m FEM. AL_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima 09/05/2018 PONTEVEDRA 1430

AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1446 1446

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1479 1479

AG 2021148 FERNÁNDEZ VISPO, IRENE ESP 4 CD La Purisima 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1483 1521

AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA ESP 5 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1484 1484

AG 2024446 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1495 1495

AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1530 1530

AG 2026085 TATO PÉREZ, EVA ESP 4 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1534 1534

AG 2020141 SANTIAGO FUNER, SOFÍA ESP 4 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1539

AG 2024969 POMBAR RODRIGUEZ, SOFIA ESP 5 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1546 1546

AG 2018526 FIDALGO BALADRÓN, ALBA ESP 5 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1592 1592

AG 2026159 CARRAL FERNÁNDEZ, UXÍA ESP 4 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1650 1650

AG 2017988 PÉREZ PRADA, ANA ESP 5 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1662 1662

AG 2022164 MARTINEZ PEREZ, NOA ESP 5 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1677 1677

AG 2026812 BESADA GARRIDO, LAURA ESP 4 CD La Purisima

AG 2027810 DÍAZ PAVON, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2017983 ESTÉVEZ CID, ANTÍA ESP 5 CD La Purisima

AG 2027752 FERNANDEZ PRIETO, NUMILA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2021777 GARCÍA SÁNCHEZ, CLARA ESP 5 CD La Purisima

AG 2023462 GONZÁLEZ COELLO, MARÍA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2026813 PÉREZ FARIÑAS, CARLA ESP 4 CD La Purisima

AG 2024646 RODRÍGUEZ PINCHETE, CARLOTA ESP 5 CD La Purisima

AG 2026474 VELOSO DÍAZ, NATALIA ESP 4 CD La Purisima

400m FEM. AL _LF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima

500m FEM. AL_BF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 24/03/2019 OURENSE 15797 15797

AG 2026017 ÁLVAREZ KAISER, PAULA ESP 11 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15870 15870

AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 24/03/2019 OURENSE 15889 15889

AG 2027665 CARRERA AIRAS, INÉS ESP 10 AD Limiactiva 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20254 20254

AG 2024676 GONZÁLEZ VIDAL, SILVIA ALDARA ESP 10 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20259 20259

AG 2024831 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANTÍA ESP 10 AD Limiactiva 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20708 20708

AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo 24/03/2019 OURENSE 20833 20833

AG 2023474 RODRÍGUEZ ANEGAS, AINHOA ESP 10 EA Ben Cho Shey 24/03/2018 OURENSE 21150

AG 2021587 ALONSO RODRIGUEZ, ESCARLATA ESP 11 C.A.M. VERIN 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21403

AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima 24/03/2019 OURENSE 22494 22494

AG 2027888 CARNERO MANSO, ESTELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2027764 DIZ CHAPADO, CANDELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2026287 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026257 DORRIBO GÓMEZ, ANTELA ESP 11 AD Limiactiva

AG 2026583 GARCÍA DOFORNO, ARICIA ESP 11 Ourense Atletismo
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AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA ESP 11 AD Limiactiva

1.000m FEM. AL _AF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 33532 33532

AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 33681

AG 2020079 CASAL CARBAJOSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 12/05/2018 LUGO 35248 40751

AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo 12/05/2018 LUGO 35448

AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 41576

AG 2026612 PEITEADO GUZMÁN, DANIELA ESP 8 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 41954 41954

AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 Ourense Atletismo 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 41998

AG 2024645 TORRES RODRÍGUEZ, EMMA ESP 9 CD La Purisima 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 42401 42547

AG 2024920 HERMIDA-CACHALVITE CEBREIROS, AINOA ESP 9 AD Limiactiva 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 42662 42662

AG 2020331 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 50309

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 50708

AG 2023970 BLANCO MENDEZ, CLAUDIA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2028129 FERREIRO ESTÉVEZ, SARA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2019355 GÓMEZ VÁZQUEZ, AROA ESP 8 CD La Purisima

AG 2027142 GONZALEZ MALDONADO, CATUXA ESP 9 CARMELITAS OURENSE

AG 2024477 LIMIA MASID, VEGA ESP 8 CARMELITAS OURENSE

AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 7417 MORAN BARROS, ZIORTZA ESP 8 AD LIMIA

AG 2023969 PEREZ BELLIDO, MATILDA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima

1.500m Obst. FEM._CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024446 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima

2.000m FEM. AL_IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027664 CARRERA AIRAS, EMMA ESP 7 AD Limiactiva

AG 2026634 MACIA SOLA, UXIA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2026632 PANERO DEL REINO, ALBA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2026635 PÉREZ ALMEIDA, ALBA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2026157 PÉREZ SEARA, SANDRA ESP 7 EA Ben Cho Shey

1.000m Obst. FEM con ría_IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026631 CONDE MOYANO, PAULA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769305 DE LA FUENTE GONZALEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo 19/05/2018 LUGO 4875

AG 2021148 FERNÁNDEZ VISPO, IRENE ESP 4 CD La Purisima

AG 766571 FIDALGO BALADRÓN, MAYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima

AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima

Altura FEM. AL_LF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2015815 SANDÍN FERNÁNDEZ, ALDARA ESP 2 EA Ben Cho Shey

Altura FEM. AL_IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 117

AG 2027600 NOVEL GARCÍA, SANDRA ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 113 113

AG 2023971 ESTEVEZ TABOADELA, LOLA ESP 7 Ourense Atletismo 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 111 110

AG 2027738 VAZQUEZ SAMPEDRO, GRETA ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 105 105

AG 2026636 GÓMEZ RÓDRIGUEZ, CLARA ESP 7 Ourense Atletismo

Altura FEM. AL_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023298 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 137 136

AG 2018526 FIDALGO BALADRÓN, ALBA ESP 5 EA Ben Cho Shey 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 131

Pértiga FEM. AL_IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 190 190

AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 160 160

Pértiga FEM. AL_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:35.32

 03:36.81

 03:52.48

 03:54.48

 04:15.76

 04:19.54

 04:19.98

 04:24.01

 04:26.62

 05:03.09

 05:07.08

 00:48.75

 1,17

 1,13

 1,11

 1,05

 1,37

 1,31

 1,90

 1,60



GA 2023296 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 232

GA 2023295 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 190 190

Longitud FEM. AL_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2018526 FIDALGO BALADRÓN, ALBA ESP 5 EA Ben Cho Shey 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 391

AG 766571 FIDALGO BALADRÓN, MAYA ESP 5 EA Ben Cho Shey 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 375

AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA ESP 5 EA Ben Cho Shey 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 339

Longitud FEM. AL_BF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 282 282

AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA ESP 11 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 260 260

AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 240 240

AG 2021587 ALONSO RODRIGUEZ, ESCARLATA ESP 11 C.A.M. VERIN 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 232 232

AG 2024741 ARAGONÉS SOMOZA, XIANA ESP 10 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 223 223

AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 221 221

AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 220 220

AG 2026287 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 11 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 213 213

AG 2025975 FERNÁNDEZ VISPO, ADRIANA ESP 11 CD La Purisima 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 207 207

AG 2026165 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 11 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 174 174

AG 2026021 CID SEIJO, MÓNICA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026169 LEITES RODRÍGUEZ, AINHOA ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2028231 LÓPEZ GÓMEZ, IRIA ESP 10 CD La Purisima

Longitud FEM. AL_AF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 384 384

AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 374 332

AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2018 SEGOVIA 355

AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 338 325

AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 334 314

AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 320 320

AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 09/06/2018 PONTEVEDRA 317

AG 2026611 REGUEIRA NÓVOA, ZOE ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 316 316

AG 2022379 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARA ESP 9 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 309 300

AG 2020465 PEDRERA MICHELENA, EMMA ESP 8 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 303

AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 300 300

AG 2028152 ALVÁREZ MONTEAGUDO, CARLA ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 296 296

AG 2020331 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 294 294

AG 2023970 BLANCO MENDEZ, CLAUDIA ESP 8 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 294 294

AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 281 281

AG 2028153 ALVÁREZ MONTEAGUDO, EMMA ESP 8 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 277 277

AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 275

AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 270 265

AG 2019353 SOTO LÓPEZ, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 258

AG 2020197 CURIESES FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 8 EA Ben Cho Shey 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 244 244

AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 243

AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 239

AG 2026601 CASTRO FERNÁNDEZ, GABRIELA ESP 9 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 235 235

AG 2026084 GÓMEZ OLIVEIRA, GABRIELA ESP 9 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 230 230

AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU ESP 9 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 222 222

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 213 213

AG 2020084 LÓPEZ BARJA, JARA ESP 9 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 173

AG 2020853 FEIJOO GARCÍA, NOA ESP 9 AD Limiactiva 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 130

AG 2026608 CRISTIN ÁLVAREZ, CARMEN ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2028003 CRUJEIRAS MOREIRAS, MARTINA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 2026609 NIEVES VALIÑAS, SALOA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023969 PEREZ BELLIDO, MATILDA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2026266 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, NAIA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2025978 SOTO CIBEIRA, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2015816 VILA GÓMEZ, ALBA ESP 2 EA Ben Cho Shey 04/06/2017 FERROL 820

AG 2015024 PINTOR PROL, ANA BELÉN ESP 3 EA Ben Cho Shey 07/05/2016 OURENSE 570

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 996 996

AG 2024646 RODRÍGUEZ PINCHETE, CARLOTA ESP 5 CD La Purisima 24/03/2019 OURENSE 712 712

Peso (1kg) FEM. AL_BF

 2,32

 1,90

 3,91

 3,75
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 7,12



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 553 553

AG 2026385 RODRÍGUEZ ALONSO, NEREA ESP 10 CD La Purisima 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 425 425

AG 2026021 CID SEIJO, MÓNICA ESP 11 CD La Purisima

AG 2025975 FERNÁNDEZ VISPO, ADRIANA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2028231 LÓPEZ GÓMEZ, IRIA ESP 10 CD La Purisima

AG 7415 RODRIGUEZ MENO, PAULA 10 AD LIMIA

Disco (800g) FEM._IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo 10/02/2019 PONTEVEDRA 2001 2001

AG 2027210 ANDRES MELGAREJO, ALBA ESP 7 CD La Purisima

AG 2020995 MANGANA GARCÍA, AILÉN ESP 7 CD La Purisima

Disco (800g) FEM._CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2542 2542

Disco (1kg) FEM._LF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2015815 SANDÍN FERNÁNDEZ, ALDARA ESP 2 EA Ben Cho Shey 26/05/2018 FERROL 2267

AG 2015816 VILA GÓMEZ, ALBA ESP 2 EA Ben Cho Shey 26/05/2018 FERROL 2001 1854

AG 2015024 PINTOR PROL, ANA BELÉN ESP 3 EA Ben Cho Shey 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1307 1307

Martillo (3kg) FEM._LF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768800 REGUERA GONZALEZ, ADRIANA ESP 2 ADAS Proinor 09/02/2019 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1605 4911 4911

Martillo (3kg) FEM._CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769005 ALEJANDRE TATO, AINARA ESP 4 ADAS Proinor 22/12/2018 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1183 3956 3956

GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3941 3941

AG 2020737 ARIAS VALES, ZAIDA ESP 5 ADAS Proinor 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 1397

Martillo (2kg) FEM AL_IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2118 2118

 5,53

 4,25
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 21,18


